
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 24 września 2024 r.

Poz. 243

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 września 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Instytutu Ekspertyz 
Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi

 Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, co następuje:

 § 1. 1. Przeprowadza się konkurs na stanowisko Dyrektora Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi.
 2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konkursu, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, zostanie zamieszczone na stronach 
internetowych Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi oraz Ministerstwa Sprawiedliwości, a także w Biuletynie 
Informacji Publicznej Ministerstwa Sprawiedliwości.

 § 2. 1. Powołuje się zespół do spraw opiniowania kandydatów w trakcie konkursu na stanowisko Dyrektora Instytutu Ekspertyz  
Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi, zwany dalej „zespołem”.
 2. W skład zespołu wchodzą:
  1) dr hab. Grzegorz Kuca – przewodniczący zespołu;
  2) Justyna Brzozowska, prokurator Prokuratury Regionalnej w Warszawie;
  3) Joanna Garus, prokurator Prokuratury Okręgowej w Warszawie;
  4) prof. dr hab. Jadwiga Glumińska-Pawlic;
  5) prof. dr hab. Marian Grzybowski;
  6) dr hab. Piotr Łasak;
  7) prof. dr hab. Tadeusz Tomaszewski;
  8) Artur Strumnik, Dyrektor Departamentu Budżetu i Inwestycji Ministerstwa Sprawiedliwości;
  9)  Marta Kożuchowska-Warywoda, Dyrektor Departamentu Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i Wojskowych Ministerstwa 

Sprawiedliwości.
 3. W pracach zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, osoby niebędące członkami zespołu, zaproszone przez przewodniczącego 
zespołu.
 4. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem powołania Dyrektora Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi.

 § 3. Do zadań zespołu należy:
  1)  ustalenie jednolitych kryteriów oceny kandydatów na stanowisko Dyrektora Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych 

w Łodzi;
  2)  zgromadzenie dokumentacji dotyczącej kandydatów na stanowisko Dyrektora Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych 

w Łodzi;
  3)  dokonanie oceny kandydatów na stanowisko Dyrektora Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi w oparciu 

o ustalone kryteria;
  4)  przedstawienie Ministrowi Sprawiedliwości wyników dokonanej oceny w formie opinii o kandydatach i rankingu kandydatów na 

stanowisko Dyrektora Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi.

 § 4. 1. Przewodniczący zespołu:
  1) zwołuje posiedzenia zespołu oraz im przewodniczy;
  2)  zawiadamia członków zespołu o posiedzeniach zespołu za pośrednictwem poczty elektronicznej, telefonicznie lub pisemnie, nie 

później niż na 3 dni przed planowaną datą posiedzenia;
  3) powołuje sekretarza zespołu spośród członków zespołu lub pracowników Ministerstwa Sprawiedliwości.
 2. Zespół odbywa posiedzenia, jeżeli w posiedzeniu bierze udział przynajmniej połowa członków zespołu.
 3. Zespół podejmuje decyzje w drodze uzgodnienia stanowisk.
 4. W przypadku istotnej różnicy zdań przewodniczący zespołu może zarządzić głosowanie. W takim przypadku decyzja zespołu zapada 
większością głosów obecnych i głosujących. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego zespołu.



Poz. 243Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

 § 5. 1. Po upływie terminu do składania zgłoszeń na stanowisko Dyrektora Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi 
przewodniczący zespołu, przy udziale drugiej osoby, wskazanej przez niego spośród członków zespołu lub pracowników Ministerstwa 
Sprawiedliwości oraz sekretarza zespołu dokonuje:
  1) otwarcia kopert ze zgłoszeniami;
  2)  weryfikacji zgłoszeń pod względem spełnienia wymogów formalnych określonych w załączniku do zarządzenia oraz złożenia  

zgłoszenia w terminie.
 2. Z czynności, o których mowa w ust. 1, sporządza się protokół.
 3. Przewodniczący zespołu przekazuje członkom zespołu kopie zgłoszeń oraz pozostałych złożonych dokumentów lub ich skany za 
pośrednictwem poczty elektronicznej.
 4. Przewodniczący zespołu zaprasza kandydatów, których zgłoszenia spełniają wymogi, o których mowa w ust. 1 pkt 2, na posiedzenie 
zespołu w celu ich wysłuchania.

 § 6. 1. Szczegółowy tryb pracy zespołu określa regulamin, przyjęty przez zespół większością głosów w obecności przynajmniej połowy 
członków zespołu, w przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego zespołu.
 2. Przewodniczący zespołu może zarządzić przyjęcie regulaminu w drodze korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk przez członków 
zespołu (w trybie obiegowym).
 3. W przypadku rozpatrywania projektu regulaminu w trybie obiegowym przewodniczący wyznacza termin na przedstawienie  
stanowiska nie krótszy niż 3 dni robocze.
 4. Projekt regulaminu rozpatrywany w trybie obiegowym uważa się za przyjęty, jeżeli większość członków zespołu wyraziła za  
pośrednictwem poczty elektronicznej lub na piśmie zgodę na przyjęcie regulaminu albo jeżeli nie zgłoszono uwag lub zastrzeżeń do  
projektu regulaminu w wyznaczonym terminie.

 § 7. 1. Obsługę organizacyjno-administracyjną prac zespołu zapewnia Departament Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych  
i Wojskowych Ministerstwa Sprawiedliwości.
 2. Wydatki związane z działalnością zespołu pokrywa Ministerstwo Sprawiedliwości.
 3. Członkom zespołu innym niż przedstawiciele Departamentu Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i Wojskowych Ministerstwa 
Sprawiedliwości w związku z udziałem w posiedzeniach Zespołu przysługują należności z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju 
wynikające z przepisów w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi, który jest zatrudniony 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej.

 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


